Topal™
TOPAL™
SERIE TOPAL
Tractel offre una gamma completa di accessori di sollevamento (morsetti, travi, ecc.) per
facilitare il sollevamento e la movimentazione dei materiali in sicurezza.
PRODOTTI STANDARD
Tutti i prodotti standard superano i più elevati requisiti di sicurezza e sono progettati dal punto
di vista dell'utente: versatili, robusti, semplici e adatti per l'uso in edilizia, industria, marittimo,

io
ni
-a
gg
iu
nt
iv
e
Gamma di bilancini di sollevamento con interasse di carico fisso o regolabile dotati di 2 elementi di aggancio inferiori.
Ogni punto di attacco inferiore consente di fissare un grillo a cui possono essere montati gli accessori di sollevamento.
PE - Bilancini di sollevamento
PEF
Modelli con agganci inferiori
ad interasse fisso
Modello Portata (kg) Lungh. (mm) Codice
PEF1-1000 1.000 1000 82008
1.000 1001 - 1500 211008
1.000 1501- 1999 211018
PEF1-2000 1.000 2000 82018
1.000 2001- 2500 211028
1.000 2501- 2999 211038
PEF1-3000 1.000 3000 82028
1.000 3001 - 3500 211048
1.000 3501- 3999 211058
PEF1-4000 1.000 4000 82038
1.000 4001 - 4500 211068
1.000 4501 - 4999 211078
1.000 5000 82048
PEF2-1000 2.000 1000 82058
2.000 1001 - 1500 211088
2.000 1501 - 1999 211098
PEF2-2000 2.000 2000 82068
2.000 2001 - 2500 211108
2.000 2501 - 2999 211118
PEF2-3000 2.000 3000 82078
2.000 3001 - 3500 211128
2.000 3501 - 3999 211138
PEF2-4000 2.000 4000 82088
2.000 4001 - 4500 211148
2.000 4501 - 4999 211158
PEF2-5000 2.000 5000 82098
PEF3-1000 3.000 1000 82108
3.000 1001 - 1500 211168
3.000 1501 - 1999 211178
PEF3-2000 3.000 2000 82118
3.000 2001 - 2500 211188
3.000 2501 - 2999 211198
PEF3-3000 3.000 3000 82128
3.000 3001 - 3500 211208
3.000 3501 - 3999 211218
PEM
Modelli con agganci inferiori
ad interasse regolabile
Modello Portata (kg) Lungh. (mm) Codice
PEM1-1000 1.000 1000 82308
1.000 1001 - 1500 211488
1.000 1501 - 1999 211498
PEM1-2000 1.000 2000 82318
1.000 2001 - 2500 211508
1.000 2501 - 2999 211518
PEM1-3000 1.000 3000 82328
1.000 3001 - 3500 211528
1.000 3501 - 3999 211538
PEM1-4000 1.000 4000 82338
1.000 4001 - 4500 211548
1.000 4501 - 4999 211558
PEM1-5000 1.000 5000 82348
PEM2-1000 2.000 1000 82358
2.000 1001 - 1500 211568
2.000 1501 - 1999 211578
PEM2-2000 2.000 2000 82368
2.000 2001- 2500 211588
2.000 2501 - 2999 211598
PEM2-3000 2.000 3000 82378
2.000 3001 - 3500 211608
2.000 3501 - 3999 211618
PEM2-4000 2.000 4000 82388
2.000 4001 - 4500 211628
2.000 4501 - 4999 211638
PEM2-5000 2.000 5000 82398
PEM3-1000 3.000 1000 82408
3.000 1001 - 1500 211648
3.000 1501 - 1999 211658
PEM3-2000 3.000 2000 82418
3.000 2001 - 2500 211668
3.000 2501 - 2999 211678
PEM3-3000 3.000 3000 82428
3.000 3001 - 3500 211688
3.000 3501 - 3999 211698
Tractel Listino Prezzi 2022 /  Importo minimo di ordine e fatturazione €300, - netti
PEF
Modelli con agganci inferiori ad interasse fisso
Modello Portata (kg) Lungh. (mm) Codice
PEF3-4000 3.000 4000 82138
3.000 4001 - 4500 211228
3.000 4501 - 4999 211238
PEF3-5000 3.000 5000 82148
PEF4-1000 4.000 1000 82158
4.000 1001 - 1500 211248
4.000 1501 - 1999 211258
PEF4-2000 4.000 2000 82168
4.000 2001 - 2500 211268
4.000 2501 - 2999 211278
PEF4-3000 4.000 3000 82178
4.000 3001 - 3500 211288
4.000 3501 - 3999 211298
PEF4-4000 4.000 4000 82188
4.000 4001 - 4500 211308
4.000 4501 - 4999 211318
PEF4-5000 4.000 5000 82198
PEF5-1000 5.000 1000 82208
5.000 1001 - 1500 211328
5.000 1501 - 1999 211338
PEF5-2000 5.000 2000 82218
5.000 2001 - 2500 211348
5.000 2501 - 2999 211358
PEF5-3000 5.000 3000 82228
5.000 3001 - 3500 211368
5.000 3501 - 3999 211378
PEF5-4000 5.000 4000 82238
5.000 4001 - 4500 211388
5.000 4501 - 4999 211398
PEF5-5000 5.000 5000 82248
PEF6-1000 6.000 1000 82258
6.000 1001 - 1500 211408
6.000 1501 - 1999 211418
PEF6-2000 6.000 2000 82268
6.000 2001 - 2500 211428
6.000 2501 - 2999 211438
PEF6-3000 6.000 3000 82278
6.000 3001 - 3500 211448
6.000 3501 - 3999 211458
PEF6-4000 6.000 4000 82288
6.000 4001 - 4500 211468
6.000 4501 - 4999 211478
PEF6-5000 6.000 5000 82298
PEM
Modelli con agganci inferiori ad interasse regolabile
Modello Portata (kg) Lungh. (mm) Codice
PEM3-4000 3.000 4000 82438
3.000 4001 - 4500 211708
3.000 4501 - 4999 211718
PEM3-5000 3.000 5000 82448
PEM4-1000 4.000 1000 82458
4.000 1001 - 1500 211728
4.000 1501 - 1999 211738
PEM4-2000 4.000 2000 82468
4.000 2001 - 2500 211748
4.000 2501 - 2999 211758
PEM4-3000 4.000 3000 82478
4.000 3001 - 3500 211768
4.000 3501- 3999 211778
PEM4-4000 4.000 4000 82488
4.000 4001 - 4500 211788
4.000 4501 - 4999 211798
PEM4-5000 4.000 5000 82498
PEM5-1000 5.000 1000 82508
5.000 1001 - 1500 211808
5.000 1501 - 1999 211818
PEM5-2000 5.000 2000 82518
5.000 2001 - 2500 211828
5.000 2501 - 2999 211838
PEM5-3000 5.000 3000 82528
5.000 3001 - 3500 211848
5.000 3501 - 3999 211858
PEM5-4000 5.000 4000 82538
5.000 4001 - 4500 211868
5.000 4501 - 4999 211878
PEM5-5000 5.000 5000 82548
PEM6-1000 6.000 1000 82558
6.000 1001 - 1500 211888
6.000 1501 - 1999 211898
PEM6-2000 6.000 2000 82568
6.000 2001 - 2500 211908
6.000 2501 - 2999 211918
PEM6-3000 6.000 3000 82578
6.000 3001 - 3500 211928
6.000 3501 - 3999 211938
PEM6-4000 6.000 4000 82588
6.000 4001 - 4500 211948
6.000 4501 - 4999 211958
PEM6-5000 6.000 5000 82598
Modello regolabile: la regolazione, con passo di 100 mm, si effettua facilmente spostando
gli agganci inferiori lungo la trave.
187
S